1

证券代码：002200 证券简称：*ST交投 公告编号：2026-004

云南交投生态科技股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、中标情况

云南交投生态科技股份有限公司（以下称“公司”）经查询全国公共资源交

易平台云南省公共资源交易信息网获悉，公司作为联合体牵头人，与中国电建集

团华东勘测设计研究院有限公司组成联合体，被确定为“巧家县全民健身中心建

设项目工程总承包（EPC）”项目的第一中标候选人。具体内容详见公司于2026

年1月13日在《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》及巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于项目预中标的提示性公告》

（公告编号2026-002）。近日公司收到该项目的《中标通知书》，公司参与的联

合体被确定为该项目的中标人。

二、中标项目情况

1.项目名称：“巧家县全民健身中心建设项目工程总承包（EPC）”项目。

2.项目建设内容：该项目概算总投资3,841.15万元，建设内容包括全民健身

中心、服务驿站等建筑的设计和建安工程。根据《联合体协议》约定，公司主要

承担该项目施工图预算编制、工程施工、工程设备采购等工作，中国电建集团华

东勘测设计研究院有限公司主要承担该项目实施范围内的专业设计工作。具体实

施内容及实施份额以最终签订的相关合同或协议为准。

3.工期：180日历天（含设计周期）。

4.中标价：建安工程费费率98.5%；工程设计费费率1.72%。

5.项目招标人：巧家县教育体育局。

6.招标代理机构：祺山项目管理咨询（云南）有限公司。

2

三、中标项目对公司经营的影响

本次中标的项目若能最终签署合同并顺利开展实施，将会对公司2026年度经

营业绩产生影响，具体影响金额视项目实施情况确定，以最终财务核算为准。

四、风险提示

本次中标的项目目前尚未与招标人签署相关合同或协议，能否顺利签署并执

行存在不确定性，同时项目能否按计划推进存在不确定性。公司将根据项目进展

情况及时履行信息披露等义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

云南交投生态科技股份有限公司

董 事 会

二〇二六年一月十七日